CÂMARA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE MOTORISTA
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

A Câmara Municipal de Alumínio, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos inscritos no Concurso Público nº 01/2024, para o cargo de motorista, para prestarem a prova prática, no dia 11 de agosto de 2024, conforme relação a seguir.

O candidato poderá, também, ter acesso ao seu local de prova no site www.vunesp.com.br e pelo serviço de Atendimento ao Candidato, telefone (11) 3874-6300, de segunda a sábado, das 8 às 18 horas (exceto feriados). O candidato deverá observar as informações constantes do Edital de Abertura de Inscrição. Os portões serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido, não sendo permitida a entrada de candidato que chegar com atraso.

 Para a realização da prova, o candidato deverá observar atentamente, as informações constantes do Edital de Abertura de Inscrições, item 6.22. e os termos deste Edital, não podendo ser alegada qualquer espécie de desconhecimento.

O candidato deverá chegar ao local de prova com até 30 minutos de antecedência em relação ao horário previsto para a realização de sua Prova Prática.

LOCAL:
0101	CÂMARA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO
RUA HAMILTON MORATI, 10 - VILA SANTA LUZIA - ALUMINIO   SP

CARGO: MOTORISTA

LISTA DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A PROVA PRÁTICA, EM ORDEM ALFABÉTICA:

Nome	inscrição	Opção	Prédio	Turma	Data	Horário
ALEXANDRE FERNANDES	6520108‑6	002	0101	001	11/08/2024	09:00
ERIK WILSON DE MORAES	6571512‑8	002	0101	001	11/08/2024	09:00
LEANDRO LUIZ MARTINS	6624583‑4	002	0101	001	11/08/2024	10:00
SANDRO DONIZETI DA SILVA	6619722‑8	002	0101	001	11/08/2024	10:00
SEBASTIAO SILVA SANTOS	6618142‑9	002	0101	001	11/08/2024	10:00

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Alumínio, 31 de julho de 2024.
LUCIMEIRE APARECIDA DE ALMEIDA BARBOSA
Presidente da Câmara Municipal de Alumínio